
S009P00TSZTJ
MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Spolufinancováno
Evropskou unií

Evidenční číslo smlouvy číslo objednatele:
Evidenční číslo smlouvy číslo zhotovitele: 963/2023

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená v souladu s ustanovením § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník") a v souladu s § 31 zákona č. 134/2016 Sb.,

o zadávání veřejných zakázek, ve zněnípozdějších předpisů (dálejen „ZZVZ") (dálejen „smlouva")

1. Smluvní strany

Institut regionálních informací, s.r.o.
Chládkova 898/2, 616 00 Brno
Ing. Miladou Kadlecovou, jednatelkou

Zhotovitel:
Se sídlem:
Zastoupený:
Osoby oprávněné k jednání:
ve věcech smluvních:
ve věcech technických:
IČO:
DIČ:

Bankovní spojení:

Ing. Milada Kadlecová
Ing. arch. Michal Hadlač
255 85 991
CZ 255 85 991
Raiffeisenbank, a.s., pobočka Brno
číslo účtu

Zapsaný v OR vedeném Krajským soudem v Brně, v oddílu C, vložce č. 35601

(dále jen jako „zhotovitel")

město Blansko
nám. Svobody 32/3
678 01 Blansko
Ing. Jiří Crha, starosta

Objednatel:

Zastoupený:
Osoby oprávněné k jednání:
ve věcech smluvních
ve věcech technických
IČO:
DIČ:

Bankovní spojení:

Ing. Jiří Crha
Ing. Marek Štefan,

00279943
CZ 00279943
Komerční banka, a.s., pobočka Blansko
číslo účtu:

(dále jen jako „objednatel")

Objednatel a zhotovitel dále také jen jako „smluvní strany" či samostatně jako „smluvní strana".

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření této smlouvy:

2. Úvodní ustanovení

2.1. Smlouva je uzavřena na základě výsledku výběrového řízení s názvem „Změna ÚP Blansko B2023-

STD" (dále jen „výběrové řízení"). Jednotlivá ujednání smlouvy budou vykládána v souladu se
zadávacími podmínkami výběrového řízení a nabídkou dodavatele podanou ve výběrovém řízení.

*S009P00TSZTJ*



Spolufinancováno
Evropskou unií

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

3. Účel smlouvy

3.1. Účelem této smlouvy je realizace veřejné zakázky dle zadávací dokumentace a nabídky zhotovitele,

(dále jen „zadávací dokumentace").

3.2. Zhotovitel touto smlouvou garantuje objednateli splnění zadání veřejné zakázky a všech z toho
vyplývajících podmínek a povinností podle zadávací dokumentace. Pro vyloučení jakýchkoliv
pochybností to znamená, že v případě jakékoliv nejistoty ohledně výkladu ustanovení této smlouvy
budou tato ustanovení vykládána tak, aby v co nejširší míře zohledňovala předmět a účel veřejné
zakázky vyjádřený v zadávací dokumentaci.

3.3. Zhotovitel je vázán svou nabídkou předloženou objednateli v rámci výběrového řízení.

3.4. Objednatel je žadatelem o dotaci z Integrovaného regionálního operačního programu, 76. výzva
IROP - Standardizace územních plánů - SC 1.1 (PR).

4. Předmět smlouvy

4.1. Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran při poskytování a provádění
díla spočívajícího ve zpracování změny územního plánu „Změna ÚP Blansko B2023-STD" (dále jen

„Změna STD") v souladu s § 20a odst. 2 zákona 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním
řádu, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s vyhláškou č. 418/2022 Sb., vyhláškami č.
500/2006 Sb. a 501/2006 Sb. ve znění pozdějších předpisů (dále jen „dílo"). Zhotovitel provede
dílo tak, aby Změna STD byla převedena do jednotného celorepublikového standardu v souladu se
skutečnostmi vyplývajícími z platné legislativy a platného metodického pokynu vydaného
Ministerstvem pro místní rozvoj ČR. Struktura obsahu dokumentace bude zachována dle současné
struktury obsahu Územního plánu města Blansko, nebude-li nadřazeným dokumentem stanoveno

jinak.

4.2. Vypracování díla nebude mít žádný vliv na stanovené koncepce v Územním plánu Blansko a při

procesu pořizování Změny STD se naváže na poslední úkon, který nebyl zrušením zpochybněn.
Odevzdávaná data musí být v souladu se závaznou podobou výkresové dokumentace tak, jak byla
vydána.

4.3. Změna STD se zpracovává v plném rozsahu platného územního plánu města Blansko, s obsahem
změny dle požadavků stavebního zákona.

4.4. Se Změnou STD územního plánu bude zároveň vyhotoveno úplné znění Územního plánu Blansko.

4.5. Standardizovanými částmi územního plánu jsou

a) standardizované jevy, tedy forma strukturovaných vektorových digitálních dat a jejich grafické
sjednocení,

b) předávaná data, tedy jejich přípustné výměnné formáty a rastrová data

4.6. Soulad územního plánu s jednotným standardem bude prokázán dokladem z elektronického
kontrolního nástroje (dále jen „el-nástroj"), který zpřístupní ministerstvo bezplatně způsobem
umožňujícím dálkový přístup všem zpracovatelům i pořizovatelům územních plánů tak, aby bylo
možné si kdykoliv v průběhu pořizování zkontrolovat dodržení požadavků na jednotný standard
územního plánu.

4.7. Zhotovitel je povinen předat dílo objednateli takto:

A. návrh Změny STD pro veřejné projednání v počtu: 2x v tištěné podobě, 2x v digitální podobě
na nosiči dat;



Spolufinancováno
Evropskou unií

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

B. čistopis (finální dokumentace) Změny STD v počtu: 4x v tištěné podobě, 2x v digitální podobě
na nosiči dat;

C. zpracování úplného znění Územního plánu Blansko včetně jeho grafické části po vydání

Změny STD v počtu: 4x v tištěné podobě 2x v digitální podobě na nosiči dat.

4.8. V rámci díla je zhotovitel povinen poskytnout objednateli výklad Změny STD na veřejném
projednání pokud to stavební zákon či podmínky dotace vyžadují.

4.9. Zhotovitel se zavazuje řádně provést dílo na svůj náklad a nebezpečí v rozsahu a za podmínek
dohodnutých v této smlouvě a ve stanovené době předat dílo objednateli. Objednatel se
zavazuje, že provedené dílo převezme a zaplatí za jeho provedení dohodnutou cenu.

5. Místo předání, místo plnění a čas plnění díla

5.1. Místem předání díla je Město Blansko.

5.2. Místem plnění je město Blansko a provozovna zhotovitele.

5.3. Zhotovitel je povinen zahájit práce na díle od okamžiku obdržení písemné výzvy objednatele.
Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude provedeno a předáno:

A. nejpozději do 8 týdnů od obdržení písemné výzvy objednatele v rozsahu návrhu Změny STD.
Nebude-li zpřístupněn el-nástroj ministerstva pro kontrolu správnosti provedení standardizace
do 7 týdnů od zahájení prací na základě výzvy, bude tento termín prodloužen o dobu prodlení
zpřístupnění el-nástroje,

B. do 2 týdnů od doručení písemné výzvy objednatele v rozsahu čistopisu (finální dokumentace)
Změny STD,

C. do 2 týdnů od doručení písemné výzvy objednatele v rozsahu úplného znění Územního plánu

Blansko.

5.4. Zhotovitel je povinen předat zhotovené dílo objednateli v termínech stanovených v odst. 5.3
smlouvy. Zhotovitel je povinen písemně oznámit objednateli nejpozději 5 dnů předem, kdy bude
dílo připraveno k předání a převzetí. O předání a převzetí díla bude sepsán předávací protokol.

5.5. Při předání a převzetí díla je zhotovitel povinen předat objednateli veškeré dokumenty, plány
a jiné listiny, které zhotovitel získal nebo měl získat v souvislosti s dílem či jeho provedením.

5.6. Důvody vhodné zřetele, které mohou vést k prodloužení termínů uvedených v odst. 5.3.:

a) pokud nebude zpřístupněn ministerstvem el-nástroj pro kontrolu dodržení požadavků na
jednotný standard, jak je uvedeno v odst. 5.3.,

b) bude-li prokazatelně doložena případná nefunkčnost el-nástroje vedoucí k nedodržení
termínu odevzdání.

6. Cena a platební podmínky

6.1. Cena díla je stanovena ve výši

614 050 Kč bez DPH

128 950 Kč DPH (21%)

743 000 Kč s DPH

(slovy sedmsetčtyřicettřitisíc korun českých) s DPH



Spolufinancováno
Evropskou unií

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Celková cena za provedení díla je nejvýše přípustná a nepřekročitelná a obsahuje veškeré náklady
spojené s provedením díla. Nad rámec této ceny nepřísluší zhotoviteli za provedení prací na díle
žádná jiná odměna.

Cena za provedení díla je splatná na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného
zhotovitelem a doručeného na adresu objednatele v listinné či elektronické formě. K ceně bude
při fakturaci připočtena DPH v zákonné výši. Každá faktura musí obsahovat náležitosti daňového
dokladu v souladu s ustanovením § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „ZDPH") a zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „ZOÚ").

Fakturace bude provedena po předání a ukončení kompletního díla na základě předávacího
protokolu (faktury), který bude objednatelem odsouhlasen.

V případě, že zhotovitelem vystavená faktura nebude obsahovat všechny náležitosti dle odst. 6.3.
smlouvy nebo nebude splňovat náležitosti daňového dokladu, je objednatel oprávněn fakturu
vrátit k opravě či doplnění. Lhůta splatnosti ceny za provedené dílo v takovémto případě počíná
běžet ode dne doručení opravené nebo doplněné faktury objednateli. Splatnost faktury činí 21
dnů ode dne jejího doručení objednateli.

Zhotovitel není oprávněn požadovat zálohové platby.

V případě, že některé ze stran této Smlouvy vznikne nárok na zaplacení smluvní pokuty, zašle tato
smluvní strana společně s výzvou k uhrazení pokuty fakturu na částku ve výši smluvní pokuty
splňující náležitosti daňového dokladu podle ZDPH a účetního dokladu podle ZOÚ druhé smluvní

straně. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů ode dne doručení faktury smluvní straně povinné k její
úhradě.

V případě, že některé ze smluvních stran vznikne nárok na náhradu škody, zašle druhé smluvní
straně písemné vyúčtování - fakturu s náležitostmi účetního dokladu podle ZDPH a ZOÚ s přesnou

výší požadované náhrady, popisem vady popř. jiné události, jíž škoda vznikla a odkazem na
konkrétní povinnost druhé smluvní strany, jejíž porušení způsobilo vznik škody. Náhrada škody je
splatná do 30 dnů ode dne doručení řádného vyúčtování druhé smluvní straně.

Smluvní strany se dohodly, že objednatel je oprávněn jednostranně započíst jakoukoliv svou
pohledávku proti splatné či nesplatné pohledávce zhotovitele, a to i částečně, bez ohledu na to,
zda pohledávky vznikly na základě této smlouvy.

6.2.

6.3.

6.4.

6.5.

6.6.

6.7.

6.8.

6.9.

7. Práva a povinnosti smluvních stran při provádění díla

Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu s obecně závaznými právními předpisy, normami
a technickými podmínkami, platnými pro prováděné dílo. Zhotovitel odpovídá za dodržení
veškerých obecně závazných právních předpisů rovněž ze strany všech osob, které se budou fyzicky
podílet na provedení díla.

Zhotovitel je povinen po dobu plnění této smlouvy splňovat veškeré základní kvalifikační
předpoklady či obdobné předpoklady nebo podmínky stanovené v zadávací dokumentaci.
V případě, že zhotovitel přestane splňovat jakýkoliv z těchto předpokladů, je povinen nejpozději
do 5 pracovních dnů tuto skutečnost objednateli ohlásit s tím, že do 10 pracovních dnů
od oznámení této skutečnosti doloží veškeré potřebné doklady k opětovnému prokázání splnění
těchto předpokladů.

Zhotovitel se zavazuje při provádění díla řídit pokyny objednatele. Zhotovitel je povinen upozornit
objednatele na nevhodnost pokynů či návrhů daných mu objednatelem, na rizika vyplývající
z objednatelem požadovaných prací na díle, pokud neodpovídají obvyklým postupům

7.1.

7.2.

7.3.



Spolufinancováno
Evropskou unií

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

předmětného plnění či podmínkám bezpečnosti práce, včetně důsledků pro kvalitu a termín
poskytnutí příslušných prací na díle, jestliže zhotovitel mohl tuto nevhodnost zjistit při vynaložení

své odborné péče.

Zhotovitel není oprávněn převést bez písemného souhlasu objednatele svá práva a závazky,
vyplývající z této smlouvy na třetí osobu. Práva a povinnosti ze smlouvy přecházejí na právní
nástupce obou stran. Obě strany jsou povinny informovat se navzájem o takových změnách.

Zhotovitel se zavazuje průběžně spolupracovat s objednatelem. V průběhu plnění díla budou
uskutečněny dle potřeby objednatele pracovní jednání svolané objednatelem v termínech
dohodnutých se zhotovitelem. Zhotovitel je povinen řídit se pokyny objednatele k dílčím

obsahovým a formálním parametrům díla a jeho částí.

V případě potřeby objednatele poskytne zhotovitel nezbytnou součinnost v podobě dílčích
osobních porad, konzultací, operativních vyjádření, stanovisek ke zhotovenému dílu, vypořádání

připomínek a námitek ke zhotovovanému dílu.

Zhotovitel je povinen na žádost objednatele průběžně informovat o stavu rozpracovaného díla,
předkládat objednateli k nahlédnutí dosud realizovanou část díla a průběžně s ním rozpracované

dílo konzultovat.

Zhotovitel je povinen průběžně informovat objednatele o všech změnách, které by mohly

v průběhu nebo po dokončení činnosti dle této smlouvy zhoršit pozici objednatele.

Zhotovitel není oprávněn předat vstupní podklady poskytnuté objednatelem ani jejich část bez
souhlasu objednatele jakékoli jiné právnické či fyzické osobě, ani je využívat k jiným účelům, než
je stanoveno v čl. III. této smlouvy. Zhotovitel odpovídá za škody způsobené zneužitím vstupních

podkladů nebo jejich části třetí stranou, jestliže je poskytl bez souhlasu objednatele.

7.10. Zhotovitel je oprávněn použít informaci o činnosti pro objednatele na základě této smlouvy ve
vlastních informačních a referenčních materiálech pouze po předchozím výslovném souhlasu

objednatele.

7.4.

7.5.

7.6.

7.7.

7.8.

7.9.

8. Náhrada škody, prodlení a pojištění

Každá ze smluvních stran nese odpovědnost za způsobenou škodu v rámci platných právních
předpisů a této smlouvy. Za škodu se v tomto smyslu považuje i pokuta či jiná sankce uložená za
správní delikt objednateli v případě, že příčinou uložení takové sankce bylo porušení povinností
zhotovitele dle této smlouvy. Obě smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí
k předcházení škodám a k minimalizaci vzniklých škod. Smluvní strany jsou povinny nahradit
způsobenou škodu za porušení povinností stanovených platnými právními předpisy, a dále

stanovených v této smlouvě.

Žádná ze smluvních stran není v prodlení, pokud toto prodlení mělo jednoznačnou a bezprostřední

příčinu v prodlení druhé smluvní strany.

Zhotovitel není povinen nahradit škodu, která vznikla v důsledku věcně nesprávného nebo jinak
chybného pokynu objednatele v případě, že na nesprávnost takového pokynu objednatele

upozornil v souladu s odst. 7.3 smlouvy.

Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností včetně možných škod
pracovníků zhotovitele, a to min. do 50% z ceny plnění díla a doklady o pojištění je povinen na
požádání předložit objednateli. Č. pojistné smlouvy (ČSOB Pojišťovna, a.s.)

8.1.

8.2.

8.3.

8.4.



Spolufinancováno
Evropskou unií

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

9. Jakost díla, záruka, odpovědnost za vady a za škodu

9.1. Zhotovitel odpovídá za správnost a úplnost provedení díla, za správnost a úplnost provedení všech
prací na díle uvedených ve smlouvě včetně veškerých příloh, technologických předpisů a postupů,
veškerých platných norem a souvisejících platných předpisů.

9.2. Zhotovitel dále odpovídá za to, že celé dílo bude bez jakýchkoliv vad, ať už věcných, právních nebo
ostatních. Dílo má vady, jestliže zejména neodpovídá výsledku určenému ve smlouvě, neodpovídá
účelu jeho využití, případně nemá vlastnosti výslovně stanovené smlouvou, dokumentací,
objednatelem, platnými předpisy nebo nemá vlastnosti obvyklé.

9.3. Záruční lhůta na provedené dílo (tj. věcná, formální a technická správnost díla) činí 36 měsíců ode
dne jeho kompletního protokolárního předání a převzetí.

9.4. Jakákoliv vada na díle, která se vyskytne v průběhu záruční doby, bude objednatelem oznámena
bez zbytečného odkladu písemně zhotoviteli a tento odstraní závadu na své vlastní náklady,
neprodleně, nejpozději však ve lhůtě 10 pracovních dnů, pokud se smluvní strany nedohodnou
písemně jinak. Neodstraní-li zhotovitel vady díla ve lhůtě nebo oznámí-li před jejím uplynutím, že
vady neodstraní, může objednatel požadovat přiměřenou slevu z ceny díla nebo po předchozím
vyrozumění zhotovitele vadu odstranit sám nebo ji nechat odstranit, a to na náklady zhotovitele.
Zhotovitel je povinen nahradit tyto náklady do 30 dnů po obdržení příslušného platebního
dokladu.

9.5. Odstranění vady nemá vliv na nárok objednatele vůči zhotoviteli na zaplacení smluvních pokut
a náhradu škod souvisejících s vadami díla.

9.6. Zhotovitel je rovněž odpovědný za jakékoliv ztráty nebo škody na díle či majetku objednatele jakož
i třetích osob způsobené zhotovitelem nebo jeho poddodavateli v průběhu provádění jakýchkoliv
služeb při plnění nebo v souvislosti s plněním povinností podle této smlouvy.

10. Sankce

10.1. V případě, že je zhotovitel v prodlení se splněním díla či jeho částí, se zhotovitel zavazuje zaplatit
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla včetně DPH, za každý i započatý týden
prodlení, pokud pozdější plnění nebylo předem písemně odsouhlaseno objednatelem.

10.2. V případě porušení jiných smluvních povinností vyplývajících ze smlouvy, je zhotovitel povinen
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč za každé i opakované porušení těchto
povinností.

10.3. V případě, že objednatel neuhradí ve lhůtě splatnosti předloženou fakturu, se objednatel zavazuje
zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,1 % z fakturované částky včetně DPH za každý i započatý týden
prodlení.

10.4. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo druhé smluvní strany na náhradu škody.

10.5. Výzva k uhrazení smluvní pokuty bude obsahovat určení události, která zakládá právo na smluvní
pokutu. Oznámení musí dále obsahovat informaci o způsobu úhrady smluvní pokuty.

11. Vlastnické právo a užití díla

11.1. Veškeré věci, podklady a další doklady, které byly objednatelem zhotoviteli předány, zůstávají ve
vlastnictví objednatele, resp. objednatel zůstává osobou oprávněnou k jejich zpětnému převzetí.
Zhotovitel je objednateli povinen tyto věci, podklady či ostatní doklady vrátit na výzvu objednatele,
a to nejpozději ke dni řádného předání díla, s výjimkou těch, které prokazatelně a oprávněně



Spolufinancováno
Evropskou unií

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

spotřeboval k naplnění svých závazků z této smlouvy.

11.2. Objednatel se stává vlastníkem díla po jeho kompletním protokolárním předání a převzetí od
zhotovitele.

/

12. Platnost a účinnost smlouvy, zánik smlouvy

12.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření, tj. dnem jejího podpisu osobami
oprávněnými zastupovat smluvní strany a nabývá účinnosti zveřejněním v registru smluv.

12.2. Tato smlouva zaniká řádným splněním sjednaných závazků dle této smlouvy nebo za podmínek
stanovených v následujících odstavcích tohoto článku.

Tuto smlouvu lze zrušit:

a) dohodou smluvních stran, jejíž součástí je i vypořádání vzájemných závazků a pohledávek;

b) odstoupením od smlouvy v případech uvedených v zákoně nebo v této Smlouvě.

Objednatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě, že:

a) Zhotovitel nezahájí provádění díla v termínu, v němž mělo dojít k započetí provádění díla;

b) Zhotovitel je v prodlení s prováděním díla v úplném rozsahu dle smlouvy po dobu delší než
10 pracovních dnů a nezjedná nápravu ani do 3 pracovních dnů od doručení písemného
oznámení objednatele o takovém prodlení;

c) Zhotovitel plní závazek založený touto smlouvou v rozporu se zadávacími podmínkami
Veřejné zakázky nebo v přímém rozporu s pokyny objednatele či platnými předpisy, normami
a rozhodnutími příslušných orgánů, zejména orgánů státní správy, které je povinen při plnění
závazku založeného touto Smlouvou dodržovat.

Objednatel si vyhrazuje právo odstoupit od Smlouvy v případě, že mu nebude poskytnuta dotace
z Integrovaného regionálního operačního programu, 76. výzva IROP - Standardizace územních
plánů -SC 1.1 (PR).

12.3. Veškerá porušení povinností zhotovitele, která mohou mít za následek odstoupení od této smlouvy
ze strany objednatele, se považují za podstatné porušení smluvní povinnosti.

13. Závěrečná ustanovení

13.1. Veškeré spory, které vzniknou ze smlouvy nebo v souvislosti s ní, které se nepodaří vyřešit
přednostně smírnou cestou, budou rozhodovány věcně a místně příslušným soudem.

13.2. Smluvní strany shodně prohlašují, že povinnost uveřejnění této smlouvy dle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv) bude splněna ze strany objednatele.

13.3. Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat nebo rušit pouze formou písemných vzestupně číslovaných
dodatků podepsaných smluvními stranami. Dodatky nabývají platnosti v den, kdy byly podepsány
oběma smluvními stranami a účinnosti v den, kdy byly zveřejněny v registru smluv.

13.4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá strana
smlouvy obdrží po jednom vyhotovení.

13.5. Zhotovitel souhlasí s uveřejněním této smlouvy v souladu se zvláštními právními předpisy, zejména
se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů a zákonem č.



Spolufinancováno
Evropskou unií

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění
podle zákona o registru smluv včetně znečitelnění neuveřejňovaných údajů zajistí objednatel
nejpozději do 30 dnů po uzavření této smlouvy.

13.6. Zhotovitel bere na vědomí, že dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění
pozdějších předpisů, je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly a zavazuje se,
že umožní provedení kontroly, bude s kontrolními orgány spolupracovat a poskytne kontrolou
vyžadované doklady.

13.7. Tato smlouva se uzavírá na základě řádně vyhlášené a vyhodnocené veřejné zakázky, v souladu se
směrnicí Veřejné zakázky, vydanou Radou města Blansko a v souladu s usnesením č. 16 přijatém
na 15. schůzi Rady města Blansko dne 6. 6. 2023

^■8-
V Blansku dne V Brně dne 9. srpna 2023

Za objednatele Za zhoto

město Blansko
Ing. Jiří Crha

starosta města

Institut regionálních informací, s.r.o.
Ing. Milada Kadlecová

jednatelka


